
Smlouva 

o poskytnutí ubytování a stravování 
mezi 

Dodavatelem 

Papoušek  Jiří                                                                                   Papoušková Alena 

Pospíchalova 1130/1                                                                        Nová Ves nad Nisou 580 

198 00 PRAHA 14-Černý Most                                                       468 27 

IČO 41818547                              IČO        40849651  

a 

Odběratelem 

Základní škola M.Alše  
PRAHA  - SUCHDOL 

                                                                     l. Předmět plnění  
Zajištění pobytu a stravování pro žáky  I.stupně v rámci školy v přírodě v pensionu MAJÁK, 
468 27 Nová Ves nad Nisou. 
 

Dodavatel poskytne ubytování a stravování  
 

    pro  cca  23 dětí +   3 pedagog. pracovníky  v termínu
    .   

Stravování započne v den příjezdu obědem a bude ukončeno dnem odjezdu snídaní    

       2. Povinnosti provozovatele 

Dodavatel je povinen zajistit pro odběratele tyto služby: 
2.1 Ubytování a  stravování 5 x denně dle hygienických norem a požadavků OHS 

2.2 Pitný režim 

2.3 Úklid objektu 

2.4 Přepravu nemocného účastníka k ošetřujícímu lékaři     
2.5 Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve vymezeném   

rozsahu, který je v souladu s legislativou a pokyny MVČR (identifikace smluvních stran, 
vymezení předmětu smlouvy, cena nebo hodnota předmětu, lze-li ji určit, datum uzavření 
smlouvy).  

3. Finanční podmínky 

     3.1.  Cena za žáka činí  3400,- Kč /pobyt I.st..  V ceně je zahrnuto 5 x ubytování s plnou penzí,  
             svačiny, včetně ubyt.poplatku, 1 osoba pedagogického doprovodu na 10 platících dětí  zdarma. 

3.2. Záloha bude provedena na základě  zálohové  faktury, vystavené dodavatelem před zahájením  pobytu,  
max. do výše 30% celkové částky, splatné nejpozději 1 měsíc před nástupem. 

3.3.  Úhrada doplatku bude provedena na základě doplatkové faktury, vystavené dodavatelem po ukončení akce 
dle skutečného  počtu účastníků. 

4. Všeobecné podmínky 

4.1 Smluvní strany plní v rámci své odpovědnosti závazky vyplývající z platných předpisů pro ozdravný 
pobyt (vyhláška č.148/2004 o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhláška č. 
137/2004 o hygienických požadavcích  na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při 
činnostech epidemiologicky závažných, zákon č. 274/2003 o zdraví lidu). 

4.2 Případné škody na majetku budou sepsány formou protokolu, který bude sloužit jako  
podklad pro případná další jednání. 

5.Závěrečné ustanovení 
5.1. Vedením školy v přírodě je pověřena za školu
5.2. Zrušit smlouvu lze pouze písemně dohodou obou stran z důvodu: 

 na příkaz hygienika,  v případě epidemického onemocnění, odstoupením podle § 344 OZ 

Stornopodmínky: 30-15 dnů před nástupem 30% z ceny ubytování 
                                           14-3dny před nástupem 50% z ceny ubytování 
                                           3 – 0  dnů před nástupem 100% z ceny ubytování 

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,  z nichž každá strana obdrží jeden 

5.2   Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran 

5.3   Provozovatel potvrzuje, že objednaný počet  nepřesahuje kapacitu schválenou HS. 

                   



 

 
 


